
 

 
e-mail: consorcio-juridico-empresarial@hotmail.com 

Cali -Colombia 
 

 
 
 
 
Señor                        
JUEZ 1    ROSAS 
E.  S.  D. 
 
 
REFERENCIA  :  PROCESO EJECUTIVO   
DEMANDANTE  :  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO  :  LEONADEY TRUJILLO MOSQUERA 
RADICACION No :  2019-123 
 
HARRY FRANCISCO GAMBOA VELASQUEZ, mayor de edad, 
domiciliado en Cali, identificado con la cédula de ciudadanía número 
94.425.079 expedida en Cali, abogado titulado y en ejercicio, portador 
de la tarjeta profesional número 100.242 del C.S. de la Judicatura., en 
mi condición de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
S.A., a usted con todo respeto, por medio del presente escrito, me 
permito aportar la liquidación actualizada del crédito del proceso de la 
referencia.  

  

Renuncio a término de notificación y ejecutoria de auto favorable. 

 

Del Señor Juez, Atentamente, 

 

HARRY FRANCISCO GAMBOA VELASQUEZ 
C.C. No. 94.425.079 DE CALI 
T.P. No. 100.242 DEL C.S. DE LA J.



Demandado LEONADEY MOSQUERA Obligacion: 725069170296448
Capital 7.000.000,00$        Pagare No 069176100018683
Exigibilidad 28/04/2019

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$7.000.000 19,32% 28,98% 2,14% $150.036 ago-19
$7.000.000 19,32% 28,98% 2,14% $150.036 sep-19
$7.000.000 19,10% 28,65% 2,12% $148.510 oct-19
$7.000.000 19,03% 28,55% 2,11% $148.024 nov-19
$7.000.000 18,91% 28,37% 2,10% $147.189 dic-19
$7.000.000 18,77% 28,16% 2,09% $146.214 ene-20
$7.000.000 19,06% 28,59% 2,12% $148.232 feb-20
$7.000.000 18,95% 28,43% 2,11% $147.467 mar-20
$7.000.000 18,69% 28,04% 2,08% $145.656 abr-20
$7.000.000 18,19% 27,29% 2,03% $142.158 may-20
$7.000.000 18,12% 27,18% 2,02% $141.667 jun-20
$7.000.000 18,12% 27,18% 2,02% $141.667 jul-20
$7.000.000 18,29% 27,44% 2,04% $142.859 ago-20
$7.000.000 18,35% 27,53% 2,05% $143.280 sep-20
$7.000.000 18,09% 27,14% 2,02% $141.457 oct-20
$7.000.000 17,84% 26,76% 2,00% $139.699 nov-20
$7.000.000 17,46% 26,19% 1,96% $137.018 dic-20
$7.000.000 17,32% 25,98% 1,94% $136.027 ene-21
$7.000.000 17,54% 26,31% 1,97% $137.583 feb-21
$7.000.000 17,41% 26,12% 1,95% $136.664 mar-21
$7.000.000 17,31% 25,97% 1,94% $135.957 abr-21
$7.000.000 17,22% 25,83% 1,93% $135.319 may-21
$7.000.000 17,21% 25,82% 1,93% $135.248 jun-21
$7.000.000 17,18% 25,77% 1,93% $135.035 jul-21
$7.000.000 17,24% 25,86% 1,94% $135.461 ago-21
$7.000.000 17,19% 25,79% 1,93% $135.106 sep-21
$7.000.000 17,08% 25,62% 1,92% $134.326 oct-21
$7.000.000 17,27% 25,91% 1,94% $135.673 nov-21
$7.000.000 17,46% 26,19% 1,96% $137.018 dic-21
$7.000.000 17,66% 26,49% 1,98% $138.430 ene-22
$7.000.000 18,30% 27,45% 2,04% $142.929 feb-22
$7.000.000 18,47% 27,71% 2,06% $144.119 mar-22
$7.000.000 19,05% 28,58% 2,12% $148.163 abr-22
$7.000.000 19,71% 29,57% 2,18% $152.733 may-22

$4.816.961

otros conceptos $45.083
TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $13.036.196

Total Interes Corriente 27/04/2018 hasta 27/04/2019 $1.060.546
Total interes de mora desde 28/04/2019 hasta 13/08/2019 $113.606
Total interes de mora desde 14/08/2019 hasta 31/05/2022 $4.816.961

Capital Adeudado $7.000.000

LIQUIDACIÓN DE CREDITO
  PROYECTADA A MAYO DE 2022

TOTAL

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO



Demandado LEONADEY MOSQUERA Obligacion: 725069170231732
Capital 3.000.000,00$        Pagare No 069176100013815
Exigibilidad 26/09/2018

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$3.000.000 19,32% 28,98% 2,14% $64.301 ago-19
$3.000.000 19,32% 28,98% 2,14% $64.301 sep-19
$3.000.000 19,10% 28,65% 2,12% $63.647 oct-19
$3.000.000 19,03% 28,55% 2,11% $63.439 nov-19
$3.000.000 18,91% 28,37% 2,10% $63.081 dic-19
$3.000.000 18,77% 28,16% 2,09% $62.663 ene-20
$3.000.000 19,06% 28,59% 2,12% $63.528 feb-20
$3.000.000 18,95% 28,43% 2,11% $63.200 mar-20
$3.000.000 18,69% 28,04% 2,08% $62.424 abr-20
$3.000.000 18,19% 27,29% 2,03% $60.925 may-20
$3.000.000 18,12% 27,18% 2,02% $60.715 jun-20
$3.000.000 18,12% 27,18% 2,02% $60.715 jul-20
$3.000.000 18,29% 27,44% 2,04% $61.225 ago-20
$3.000.000 18,35% 27,53% 2,05% $61.406 sep-20
$3.000.000 18,09% 27,14% 2,02% $60.624 oct-20
$3.000.000 17,84% 26,76% 2,00% $59.871 nov-20
$3.000.000 17,46% 26,19% 1,96% $58.722 dic-20
$3.000.000 17,32% 25,98% 1,94% $58.297 ene-21
$3.000.000 17,54% 26,31% 1,97% $58.964 feb-21
$3.000.000 17,41% 26,12% 1,95% $58.570 mar-21
$3.000.000 17,31% 25,97% 1,94% $58.267 abr-21
$3.000.000 17,22% 25,83% 1,93% $57.994 may-21
$3.000.000 17,21% 25,82% 1,93% $57.963 jun-21
$3.000.000 17,18% 25,77% 1,93% $57.872 jul-21
$3.000.000 17,24% 25,86% 1,94% $58.055 ago-21
$3.000.000 17,19% 25,79% 1,93% $57.903 sep-21
$3.000.000 17,08% 25,62% 1,92% $57.568 oct-21
$3.000.000 17,27% 25,91% 1,94% $58.146 nov-21
$3.000.000 17,46% 26,19% 1,96% $58.722 dic-21
$3.000.000 17,66% 26,49% 1,98% $59.327 ene-22
$3.000.000 18,30% 27,45% 2,04% $61.255 feb-22
$3.000.000 18,47% 27,71% 2,06% $61.765 mar-22
$3.000.000 19,05% 28,58% 2,12% $63.498 abr-22
$3.000.000 19,71% 29,57% 2,18% $65.457 may-22

$2.064.412

otros conceptos $12.087
TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $6.191.436

Total Interes Corriente 25/09/2017 hasta 25/09/2018 $574.651
Total interes de mora desde 26/09/2018 hasta 13/08/2019 $540.286
Total interes de mora desde 14/11/2018 hasta 31/05/2022 $2.064.412

Capital Adeudado $3.000.000

LIQUIDACIÓN DE CREDITO
  PROYECTADA A MAYO DE 2022

TOTAL

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO



Demandado LEONADEY MOSQUERA Obligacion: 4866470211745110
Capital 999.582,00$           Pagare No 4866470211745110
Exigibilidad 22/06/2019

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$999.582 19,32% 28,98% 2,14% $21.425 ago-19
$999.582 19,32% 28,98% 2,14% $21.425 sep-19
$999.582 19,10% 28,65% 2,12% $21.207 oct-19
$999.582 19,03% 28,55% 2,11% $21.137 nov-19
$999.582 18,91% 28,37% 2,10% $21.018 dic-19
$999.582 18,77% 28,16% 2,09% $20.879 ene-20
$999.582 19,06% 28,59% 2,12% $21.167 feb-20
$999.582 18,95% 28,43% 2,11% $21.058 mar-20
$999.582 18,69% 28,04% 2,08% $20.799 abr-20
$999.582 18,19% 27,29% 2,03% $20.300 may-20
$999.582 18,12% 27,18% 2,02% $20.230 jun-20
$999.582 18,12% 27,18% 2,02% $20.230 jul-20
$999.582 18,29% 27,44% 2,04% $20.400 ago-20
$999.582 18,35% 27,53% 2,05% $20.460 sep-20
$999.582 18,09% 27,14% 2,02% $20.200 oct-20
$999.582 17,84% 26,76% 2,00% $19.949 nov-20
$999.582 17,46% 26,19% 1,96% $19.566 dic-20
$999.582 17,32% 25,98% 1,94% $19.424 ene-21
$999.582 17,54% 26,31% 1,97% $19.647 feb-21
$999.582 17,41% 26,12% 1,95% $19.515 mar-21
$999.582 17,31% 25,97% 1,94% $19.414 abr-21
$999.582 17,22% 25,83% 1,93% $19.323 may-21
$999.582 17,21% 25,82% 1,93% $19.313 jun-21
$999.582 17,18% 25,77% 1,93% $19.283 jul-21
$999.582 17,24% 25,86% 1,94% $19.343 ago-21
$999.582 17,19% 25,79% 1,93% $19.293 sep-21
$999.582 17,08% 25,62% 1,92% $19.181 oct-21
$999.582 17,27% 25,91% 1,94% $19.374 nov-21
$999.582 17,46% 26,19% 1,96% $19.566 dic-21
$999.582 17,66% 26,49% 1,98% $19.767 ene-22
$999.582 18,30% 27,45% 2,04% $20.410 feb-22
$999.582 18,47% 27,71% 2,06% $20.580 mar-22
$999.582 19,05% 28,58% 2,12% $21.157 abr-22
$999.582 19,71% 29,57% 2,18% $21.810 may-22

$687.850

otros conceptos $0
TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $1.861.984

Total Interes Corriente 21/06/2018 hasta 21/06/2019 $146.141
Total interes de mora desde 22/06/2019 hasta 13/08/2019 $28.411
Total interes de mora desde 17/05/2018 hasta 31/05/2022 $687.850

Capital Adeudado $999.582

LIQUIDACIÓN DE CREDITO
  PROYECTADA A MAYO DE 2022

TOTAL

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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